

Warszawa, dnia 21-09-2012 r.

Wykonawcy

ZTM-NZ-2210-4241-12/ASZ

Dotyczy: przetarg nieograniczony 57/2012 na dostawę mebli biurowych.

W związku z zapytaniami Wykonawców w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

W załączniku nr 4 do SIWZ w części 2 zamieszczona została informacja, iż przedmiot zamówienia obejmuje 2 etapy:

Etap 1 – dostawa i montaż szyn

Etap 2 – dostawa i montaż regałów.

Czy oznacza to, że etapy te będą wykonywane w oddzielnych terminach wyznaczonych przez zamawiającego, czy raczej będzie możliwość połączenia ich w jeden termin?

Odpowiedź 1:

Będzie możliwość połączenia etapów dostaw w jeden termin.

Pytanie 2:

W jakim przedziale godzinowym możliwy będzie montaż regałów?

Odpowiedź 2:

Montaż regałów będzie możliwy w godzinach od 8:00 do 16.00.

Termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Leszek Ruta